продовжити строк дії Договору із збільшенням
обсягу Товару до 20 відсотків від суми Договору, та
викласти: пункт 2.3. Договору у такій редакції: «2.3.
Термін поставки товару – до 31 березня 2024 року»;
пункт 4.1 Договору в такій редакції: «4.1. Загальна
вартість цього Договору становить 418 826,00 грн.
(чотириста вісімнадцять тисяч вісімсот двадцять
шість гривень 00 коп.), без ПДВ.»; пункт 11.1
Договору в такій редакції: «11.1. Цей Договір
набирає чинності з моменту його підписання
Сторонами і діє до 31.03.2024 року включно, але в
будь якому випадку до повного виконання
Сторонами своїх зобов’язань за договором.».;